

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 50.750.511 | 56.017.895 | 35.898.892 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 34.187.063 | 33.946.123 | 24.022.593 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 30 | 30 | 151.442 |
| 09 | APORTE FISCAL | 16.563.398 | 21.367.606 | 11.041.250 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 683.607 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 704.126 | 0 |
| | GASTOS | 50.750.511 | 56.017.895 | 27.631.317 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 7.599.082 | 7.599.082 | 3.923.643 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 1.025.243 | 1.025.243 | 582.183 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 41.420.023 | 41.420.023 | 17.697.499 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 20 | 34.294 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 402.704 | 402.704 | 160.722 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 303.439 | 303.439 | 0 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 5.267.384 | 5.232.976 |
| | RESULTADO | | | 8.267.575 |